Lawnside選擇贖回：	 Lawnside有權於發行日期後，倘冠軍股份於緊接有關贖回通
知日期前三十日內任何連續十五個交易日在聯交所之平均
收市價低於初步換股價之50%，則可隨時要求贖回可換股債
券或其任何部份。

	 應付Lawnside之款額將相等於所贖回可換股債券之本金額加
上應計利息。

到期日：	 冠軍將於發行日期起計滿兩週年或倘冠軍於發行日期起計
滿兩週年前十日向Lawnside發出書面通知延長時間，則為發
行日期起計滿三週年，償還可換股債券之未償還本金額連同
所有應計利息。

投票權：	 Lawnside將不會僅因其為債券持有人而有權出席冠軍之任何
大會或於會上投票。

可轉讓性：	 除非取得冠軍董事會事先同意，否則可換股債券將不得出讓
或轉讓予任何人士。

–	8	–

申請上市：	 將向聯交所上市委員會申請批准根據可換股債券可能發行
之換股股份上市及買賣。然而，將不會申請將可換股債券於
聯交所或任何其他證券交易所上市。

初步換股價每股換股股份1.09港元較：

(i)	 於二零零八年八月十二日（即簽訂買賣協議前冠軍股份之最後交易日）在聯交所所
報之收市價每股冠軍股份0.93港元溢價約 17.2%；

(ii)	 於截至二零零八年八月十二日（包括該日）止五個交易日在聯交所所報之平均收市
價每股冠軍股份約0.946港元溢價約15.2%；及

(iii)	 於二零零七年十二月三十一日之每股冠軍股份權益持有人應佔未經審核綜合資產
淨值約3.33港元折讓約67.27%。

於本公佈日期，Lawnside持有冠軍現有已發行股本約26.06%。假設將不會發行新冠軍股
份，於可換股債券按初步換股價獲悉數轉換後，Lawnside於冠軍之持股權益增加至約
32.01%。

冠軍董事會（不包括將獲獨立財務顧問提供意見之獨立非執行冠軍董事）認為，買賣協議
之條款（包括收購銷售股份及發行可換股債券之條款）屬一般商業條款、為公平合理，而
收購事項乃符合冠軍及冠軍股東之整體利益。由四名獨立非執行冠軍董事組成之獨立
董事委員會將於考慮就獨立董事委員會及獨立冠軍股東提供意見所委任之獨立財務顧
問之意見後就收購事項提供意見，而彼等之意見將載於將寄發予冠軍股東之通函內。

–	9	–

看通之股權架構

下表載列於不同情況下看通之股權架構：

進行收購事項及該交易

	 	 	 緊隨完成收購事項及	 緊隨完成收購事項及
	 	 緊隨完成收購事項後	 該交易後（尚未行使	 該交易後（尚未行使
	 	 （尚未行使之看通認股	 之看通認股權證	 之看通認股權證
	 於本公佈日期	 權證獲悉數行使前）	 獲悉數行使前）	 獲悉數行使後）
	 看通股份	 	 	 	 看通股份	 	 	 	 看通股份	 	 	 	 看通股份
	 數目	 	 %	 	 數目	 	 %	 	 數目	 	 %	 	 數目	 	 %

冠軍	 1,740,200,873	 	 51.02%	 	 2,039,491,502	 	 59.79%	 	 2,039,491,502	 	 50.59%	 	 2,339,769,529	 	 50.59%

Shanghai	Industrial	Investment	(Holdings)

	 Company	Limited	 538,470,000	 	 15.79%	 	 538,470,000	 	 15.79%	 	 538,470,000	 	 13.36%	 	 612,000,013	 	 13.23%

Lawnside	 299,290,629	 	 8.77%	 	 －	 	 －	 	 －	 	 －	 	 82,058,443	 	 1.77%

現有公眾看通股東	 833,098,176	 	 24.42%	 	 833,098,176	 	 24.42%	 	 833,098,176	 	 20.67%	 	 971,465,766	 	 21.00%
該交易之賣方（附註）	 －	 	 －	 	 －	 	 －	 	 620,000,000	 	 15.38%	 	 620,000,000	 	 13.40%

全部公眾看通股東之小計	 833,098,176	 	 24.42%	 	 833,098,176	 	 24.42%	 	 1,453,098,176	 	 36.05%	 	 1,591,465,766	 	 34.41%

合計	 3,411,059,678	 	 100.00%	 	 3,411,059,678	 	 100.00%	 	 4,031,059,678	 	 100.00%	 	 4,625,293,751	 	 100.00%

–	10	–

進行該交易但不進行收購事項

	 	 緊隨完成該交易後	 緊隨完成該交易後
	 	 （尚未行使之看通認股	 （尚未行使之看通認股
	 於本公佈日期	 權證獲悉數行使前）	 權證獲悉數行使後）
	 看通股份數目	 	 %		 看通股份數目	 	 %		 看通股份數目	 	 %

冠軍	 1,740,200,873		 51.02%		 1,740,200,873		 43.17%		 2,040,478,900		 44.12%
Shanghai	Industrial	Investment
	 (Holdings)	Company	Limited	 538,470,000		 15.79%		 538,470,000		 13.36%		 612,000,013		 13.23%
Lawnside	 299,290,629		 8.77%		 299,290,629		 7.42%		 381,349,072		 8.24%

現有公眾看通股東	 833,098,176		 24.42%		 833,098,176		 20.67%		 971,465,766		 21.01%
該交易之賣方（附註）	 －	 	 －	 	 620,000,000		 15.38%		 620,000,000		 13.40%

所有公眾看通股東小計	 833,098,176		 24.42%		 1,453,098,176		 36.05%		 1,591,465,766		 34.41%

合計	 3,411,059,678		 100.00%		 4,031,059,678		 100.00%		 4,625,293,751		 100.00%

附註： 	 據看通董事經作出一切合理垂詢後所知、所悉及所信，該交易之各賣方以及其各自之最終實益
擁有人均為獨立於看通或其各自之關連人士之第三方，且概無關連。此外，該交易之賣方概不會
於緊隨完成該交易後成為持有看通10%或以上已發行股本之看通股東。看通獲告知該交易之賣
方為互相獨立。鑑於上文所述，該交易之賣方被視為公眾看通股東。

–	11	–

冠軍之股權架構

下表載列冠軍於本公佈日期及緊隨可換股債券按初步換股價獲悉數行使後之股權架構
（分別以現有股權架構及悉數行使尚未行使之冠軍認股權證為基準）：

	 	 緊隨可換股債券獲悉數	 緊隨可換股債券獲悉數
	 	 轉換後（冠軍認股權	 轉換後（冠軍認股權
	 於本公佈日期	 證獲悉數行使前）	 證獲悉數行使後）
	 冠軍股份數目	 	 %		 冠軍股份數目	 	 %		 冠軍股份數目	 	 %

Lawnside	 514,491,761		 26.06%		 687,476,252		 32.01%		 788,177,571		 31.72%

公眾冠軍股東	 1,460,008,506		 73.94%		 1,460,008,506		 67.99%		 1,696,933,752		 68.28%

合計	 1,974,500,267		 100.00%		 2,147,484,758		 100.00%		 2,485,111,323		 100.00%

Lawnside將於行使可換股債券所附之轉換權後（如適用）遵守收購及合併守則之規定。

該交易之補充協議

倘收購事項完成，冠軍於看通之持股權益將不會因該交易而被攤薄至低於50%，而看通
將繼續為冠軍之附屬公司。因此，根據上市規則，該交易將構成冠軍之須予披露交易，
而非主要交易，且毋須取得冠軍股東之批准。鑑於上文所披露之最新發展，除非收購事
項未能完成，否則冠軍將不會召開股東特別大會以考慮該交易。因此，該交易將不會先
於收購事項完成前完成。

於 二 零 零 八 年 八 月 十 二 日 交 易 時 段 後，看 通、Good	Talent	Technolagy	Ltd.、Guan	Feng
Technology	Ltd.、Hudson	Sky	Limited及Westcity	International	Ltd.（該協議之訂約方）就下列各項
訂立補充協議：

(a)	 倘上市規則規定，該協議須待（其中包括）於冠軍股東特別大會上通過決議案批准該
協議後，方告完成；及

(b)	 該協議之最後期限將由二零零八年九月十九日延至二零零八年十一月二十八日。

Good	 Talent	 Technolagy	 Ltd.、Guan	 Feng	 Technology	 Ltd.、Hudson	 Sky	 Limited及Westcity
International	Ltd.為投資控股公司。